
Uten Pro Ultradźwiękowa Myjka 750 ml do
Zegarków, Biżuterii i Okularów
Indeks: 777913 Producent: Uten Kod producenta: TJ-1A-JY

Cena: 205.37 zł

Opis

Uten Przenośna maszyna do czyszczenia ultradźwiękowego
750 ml do zegarków jubilerskich protez okularów monet
Producent: Uten

NIEDESTRUKCYJNE CZYSZCZENIE: Ta myjka ultradźwiękowa o pojemności 750 ml generuje 40 kHz z mocą fal
ultradźwiękowych 35 W, zapewniając mocne, ale delikatne czyszczenie i nie uszkodzi Twoich kosztowności,
jednocześnie utrzymując je jak nowe. Całą powierzchnię przedmiotu można czyścić płynem. Aby uzyskać lepszy efekt,
zalecamy stosowanie ciepłej wody, a NIE zimnej wody.
PROFESJONALNY ULTRADŹWIĘKOWY CZYSZCZENIE: Zbudowany z technologią wibracji o wysokiej
częstotliwości, która stymuluje przetwornik, fala ultradźwiękowa o dużej mocy może znacznie łatwiej usuwać
zanieczyszczenia, takie jak olej, tłuszcz, wosk, wióry, brud, kurz, glina i piasek itp., bez ścierania, ostrego szorowania
lub natrysków wysokociśnieniowych, dzięki czemu idealnie nadaje się do czyszczenia nawet najdelikatniejszych
części.
PROFESJONALNE ZASTOSOWANIA: Ta myjka ultradźwiękowa nadaje się do czyszczenia biżuterii, okularów,
broszki, protezy, szczoteczki do zębów, sztucznych zębów i innych wartościowych przedmiotów! Idealne urządzenie
do sklepów z okularami, sklepów jubilerskich, sklepów z zegarkami, napraw telefonów komórkowych, stomatologii,
biura, użytku domowego i wielu innych.
ŁATWY W UŻYCIU: Mały i lekki, łatwy do przenoszenia przenośnej myjki ultradźwiękowej wszędzie i łatwy w obsłudze
- super wygodne automatyczne wyłączanie po zakończeniu czyszczenia. Wystarczy 3 kroki: wkład, wyczyść i odejdź!
Wbudowane światło oświetla obszar czyszczenia, dzięki czemu można łatwo zobaczyć efekt czyszczenia. Wstępnie
ustawione automatyczne czyszczenie 5 minut i automatyczne wyłączanie, dzięki czemu łatwo włączyć i uzyskać
piękne rezultaty.
5 ustawień czasu: 5 cykli roboczych z cyfrowym wyświetlaczem (180s, 280s, 380s, 480s, 90s), ta cyfrowa maszyna
czyszcząca jest wyposażona w zbiornik do czyszczenia ze stali nierdzewnej (pojemność 750 ml i szerokie wnętrze),
dzięki czemu możesz dopasować szeroką gamę przedmiotów do naszej myjki ultradźwiękowej, biżuterii, pierścionków,
bransoletek, okularów, wodoodpornych zegarków, dentystycznych i innych.

waga przedmiotu: 1.1 kilograms
punkt znaku wypunktowania: NIEDESTRUKCYJNE CZYSZCZENIE: Ta myjka ultradźwiękowa o pojemności 750 ml
generuje 40 kHz z mocą fal ultradźwiękowych 35 W, zapewniając mocne, ale delikatne czyszczenie i nie uszkodzi
Twoich kosztowności, jednocześnie utrzymując je jak nowe. Całą powierzchnię przedmiotu można czyścić płynem.
Aby uzyskać lepszy efekt, zalecamy stosowanie ciepłej wody, a NIE zimnej wody., PROFESJONALNY
ULTRADŹWIĘKOWY CZYSZCZENIE: Zbudowany z technologią wibracji o wysokiej częstotliwości, która stymuluje
przetwornik, fala ultradźwiękowa o dużej mocy może znacznie łatwiej usuwać zanieczyszczenia, takie jak olej, tłuszcz,
wosk, wióry, brud, kurz, glina i piasek itp., bez ścierania, ostrego szorowania lub natrysków wysokociśnieniowych,
dzięki czemu idealnie nadaje się do czyszczenia nawet najdelikatniejszych części., PROFESJONALNE
ZASTOSOWANIA: Ta myjka ultradźwiękowa nadaje się do czyszczenia biżuterii, okularów, broszki, protezy,



Pojemność 750 ml

Moc fal
ultradźwiękowych

35 W

Częstotliwość
czyszczenia

40 kHz

Waga urządzenia 1.1 kg

Wymiary opakowania 1.58 kg

szczoteczki do zębów, sztucznych zębów i innych wartościowych przedmiotów! Idealne urządzenie do sklepów z
okularami, sklepów jubilerskich, sklepów z zegarkami, napraw telefonów komórkowych, stomatologii, biura, użytku
domowego i wielu innych., ŁATWY W UŻYCIU: Mały i lekki, łatwy do przenoszenia przenośnej myjki ultradźwiękowej
wszędzie i łatwy w obsłudze - super wygodne automatyczne wyłączanie po zakończeniu czyszczenia. Wystarczy 3
kroki: wkład, wyczyść i odejdź! Wbudowane światło oświetla obszar czyszczenia, dzięki czemu można łatwo zobaczyć
efekt czyszczenia. Wstępnie ustawione automatyczne czyszczenie 5 minut i automatyczne wyłączanie, dzięki czemu
łatwo włączyć i uzyskać piękne rezultaty., 5 ustawień czasu: 5 cykli roboczych z cyfrowym wyświetlaczem (180s, 280s,
380s, 480s, 90s), ta cyfrowa maszyna czyszcząca jest wyposażona w zbiornik do czyszczenia ze stali nierdzewnej
(pojemność 750 ml i szerokie wnętrze), dzięki czemu możesz dopasować szeroką gamę przedmiotów do naszej myjki
ultradźwiękowej, biżuterii, pierścionków, bransoletek, okularów, wodoodpornych zegarków, dentystycznych i innych.
marka: Uten
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 750 ml (Pack of 1)
kolor: Styl 03
waga opakowania przedmiotu: 1.58 kilograms
producent: Uten
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6088176465230
zalecane węzły przeglądania: 27007394031
numer modelu: TJ-1A-JY
nazwa przedmiotu: Uten Przenośna maszyna do czyszczenia ultradźwiękowego 750 ml do zegarków jubilerskich
protez okularów monet
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-12T04:16:32.295Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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